
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/248752 1/1

Brasília, 5 de março de
2024

BGP - Publicado em 05/03/2024 - Ano 8 Edição 3.3 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Porto Alegre

Portaria CPOA/IFRS nº 58, de 4 de março de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 140, de 23 de fevereiro
de 2024, publicada no DOU de 28/02/2024, edição 40, seção 2, p.24, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Banca Avaliadora do Processo Seletivo
Simpli�cado para seleção de monitores para o desenvolvimento de atividades administrativas de apoio ao
ensino, em especial aqueles relativos ao processo de organização, higienização e distribuição da alimentação
escolar, recepção e atendimento discente, de acordo com o Edital Campus Porto Alegre nº 5/2024. 

I - Denirio Itamar Lopes Marques, matrícula Siape nº 2756727, (presidente);

II - Timóteo Alberto Peters Lange, matrícula Siape nº 2115392;

III - Cintia Faria Teixeira, matrícula Siape nº 1995555.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

SERGIO WESNER VIANA

Documento assinado eletronicamente por SERGIO WESNER VIANA, Diretor(a), em 04/03/2024, às 18:03,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/248752

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/248752

